
Chtěl bych Ti říct

Arakain

Jednu větu chtěl bych ti říct
Když v dáli svítá
Jednu slzu chtěl bych si vzít
Co v očích máš
Kapku rosy chtěl bych ti dát
Co ráno vítá
Kapkou krve jméno tvý psát
Si na polštář

Vzpouzím se, unikám
Tvým nástrahám
Pláčem se zalykám
Jednu větu chtěl bych ti říct
Než půjdu dál

Jenom s tebou chtěl bych se smát
Slovům, co říkám
Jenom s tebou chtěl bych se prát

V mých peřinách
Barvu žita chtěla si mít
V objetí léta
Barvu noci dalas mi pít
Po vteřinách

Vzpouzím se, unikám
Tvým nástrahám
Stínem tvým pronikám
Jednu větu chtěl bych ti říct
Než půjdu dál

Vzpouzím se, unikám
Tvým nástrahám
Pláčem se zalykám

Jednu větu chtěl bych ti říct
Než půjdu dál

(4×)
Jednu větu chtěl bych ti říct
Než pújdu dál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

